[image: \\Rashenkoaf\сеть\Ращенко АФ\Без-имени-1.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03 июня  2019 года №  206
с. Питерка

О внесении изменений в постановление
администрации Питерского муниципального
района от 8 декабря 2016 года № 492
«Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги «Выдача
решения о присвоении, изменений или аннулировании
адреса объекту адресации»

       Рассмотрев протест прокуратуры Питерского района от 23 мая  2019 года №
41 -2019 на постановление администрации Питерского муниципального района
Саратовской области от 08 декабря 2016 года №  492  « Об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача решения о присвоении, изменении или аннулировании адреса объекту адресации», руководствуюсь Уставом Питерского муниципального района
   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить наименование административного регламента предоставления
муниципальной услуги, изложив его в новой редакции « Об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача решения  о присвоении, изменении или аннулировании адреса объекту адресации на территории Питерского муниципального образования».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте Интернет:http ://piterka/pф.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района Чиженькова О.Е

Глава муниципального района                                                                  С.И. Егоров

3

image1.jpeg